
Piese mentenanta masina implicuit Neopost DS 75i

I.D.: 44820397

Data publicarii	10.03.20	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.630,00 RON - 3.630,00 RON

Descriere: Piese mentenanta masina implicuit Neopost DS 75i TRANSPORTROLLER 30x10x11 A0078285 2 buc x 125 lei = 250 lei TRANSPORTATION ROLLER 2995419C 2 buc x 215 lei = 430 lei TRANSPORTATION ROLLER 38MM 2042977A 2 buc x 110 lei = 220 lei SEPARATION ROLLER (UPPER) 2951167G 1 buc x 470 lei = 470 lei RUBBER PAPER PULLER 2040016R 2 buc x 130 lei = 260 lei SEPARATION ROLLER (LOWER) 2951168H 1 buc x 440 lei = 440 lei TRANSPORTATION TABLE ASSY 2964567Q 1 buc x 790 lei = 790 lei BRUSH (set) 2720005N 1 buc x 660 lei = 660 lei MOISTENING CLOTH 2040306T 1 buc x 110 lei = 110 lei Transportul si manopera incluse cf contact mentenanta
